CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

A T A  002 – Edital 006/2012

Aos treze  dias do mês de agosto  de dois mil e doze, às nove  horas, no Plenarinho
Cândido Silva – Candinho do Poder Legislativo, se reuniram os membros da Comissão
Permanente de Licitação, Senhor Fábio Fischer, Presidente, Senhor Edson José Miranda
Conceição, Membro e Sandro Avila Medeiros, Secretário, presente o representante da
empresa Almeida e Reyes Industria e Comércio de Móveis e Aberturas Ltda.,  e não
havendo  recurso,  passou-se  a  abertura  do  envelope  nº  02  –  proposta  de  preços  da
empresa  Almeida  e  Reyes  Industria  e  Comércio  de  Móveis  e  Aberturas  Ltda.,  que
apresenta um valor de R$ 4.082,00 (quatro mil e oitenta e dois reais), sendo declarada
vencedora do presente certame licitatório.  Nada mais havendo a tratar, encerrou-se a
presente reunião às nove horas e vinte e dois  minutos  e eu Sandro Avila Medeiros,
secretário, redigi a presente ata que após lida e aprovada vai assinada pelos membros da
Comissão e pelo representante da empresa  Almeida e Reyes Industria e Comércio de
Móveis e Aberturas Ltda., que abre mão do prazo de recurso. X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.

Fábio Fischer
Presidente

            Sandro Avila Medeiros                                         Edson José Miranda Conceição
                    Secretário          Membro